Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гредякинская основная общеобразовательная школа»
Красногвардейского района Белгородской области
ПРИКАЗ

«31» августа 2022 г.                                                                             № 141
Об организации горячего питания

обучающихся школы в 2022-2023 учебном году

    На основании решения Управляющего Совета (протокол № 6 от 24 августа 2022 г.),  приказываю:
     1. Обеспечить горячим обедом учащихся 1-9 классов в количестве 31 человек.
      2. Организовать питание учащихся за счёт средств родителей в пределах стоимости одного обеда 70 (семьдесят) рублей 00 копеек.

3. Довести до сведения родителей стоимость обеда.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]Ty
e o
;"}‘—!a: PSR R RN

Hupextop MBOVY «I” penﬂKHHcKasﬁ Anekcannposa E.IT.